
ď ) U l

éCŠLO SMLOUVY : A|/|44S107? |Lo/{/

" Účastnická smlouvaIF " "Mobile" - hromadný formulář
Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile
603 604 644
business@t-mobde.cz
www.t-mobde.cz/ňrmy

Zákaznická smlouva 49552215

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
lČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B. vlozka 3787

Zájemce Údaje o právnické osobě

Obchodní firma

Ulice
Město. PSČ
lČ

SOU stavební, Benešov,
jana Nohy 1302
jana Nohy 1302
Benešov, 256 01
14451077

Kód prodejního místa SD369.001.001
Obch. zástupce kód, adresa Stanislav Vinš

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné
jednat jménem právnické osoby
jméno příjmení titul PaedOr. Zlata Budayová
Uhce Vlašimská 1928
Město. PSČ Benešov, 256 01
RČ/datum narozeni 6155106430
Státní přislušnost Česká republika
1 doklad - číslo - platnost

Smluvní ujednáni Operátor a zájemce tímto uzavírají 6 Účastnických smluv definovaných telefonními čísly, jejichž seznam je uveden v
tabulce "Seznam telefonních čísel", na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základni a doplňkové Služby
e|ektronlckych komunikaci a další nabízené služby v rozsahu, který Si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto
služby platit sjednanou cenu.
Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnkcké smlouvy na dobu v délce uvedené v tabulce "Seznam
telefonních čísel" niže u jednotlivých telefonních čísel náležejicim k uzavíraným Účastnickým smlouvám. Sjednaná doba trvání
začíná běžet dnem akttvace sjednané Služby.
V případě nesouhlasu s automatickým prodlouženim Účastnické smlouvy na dobu určitou či v případě, že obchodní podmínky
zvoleného tarifu automatické prodlouženi na dobu určitou neupravuji. se Učastnická smlouva prodlouží na dobu neurčitou.
Obsah Účastnických smluv a nedílnou $Q\jČá$t Účastnických smluv tvoří dokumenty uvedené na druhé straně tohoto formuláře
v sekci "Obsah Učastnické smlouvy" (dále jen "Dokumenty"). Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny
tyto dokumenty jsou mu známé a Ze s nimi bez výhrad souhlasí. S ohledem na Novy občanský zákoník upozorňuje Operátor
Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanoveni sou v
Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zájemce prohlašuje. že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a
bez výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu trvání Učastnických
smluv aktivuje. přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí této Účastnické smlouvy okamžikem
aktivace předmětné Služby.
Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti vyplývajicich z Účastnických smluv sjednávají smluvní pokuty, které
jsou uvedeny v ČI. 8.1 Všeobecných podmínek, kdyZ die tohoto článku je Operátor oprávněn Zájemci účtovat smluvní pokutu
ve výši 150 - Kč v případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni jeden den a smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ v
případě. že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni 21 dnu, dále v ČI. 8.2 a 8.4 všeobecných podmínek. V případě
předčasného ukončeni Účastnické smlouvy z jiných důvodu než z důvodu prodlení s Úhradou peněžitých dluhu, je Zájemce
povinen zaplatit úhrady dle čI. 8.3 všeobecných podmínek.
x " Zájemce nesouhlasí se zasilánim obchodních sděkni a s poskytováním marketingových informaci obsahujicich nabídky

služeb a produktu Operátorá dle Podmínek zpracováváni osobních identifikačních, provozních a lokahzačnich údaju - pIati
pro Účastnické smlouvy č. 18302319, 18302322 18302329, 18302331, 1972423, 8350119,

X " Zájemce nesouhlasí se zasilánim obchodních sděleni a s poskytovánim marketingových informaci obsahujících nabídky
služeb a produktu jiných subjektu odlišných od Operátora dle Podmínek zpracováváni osobních, ídentifikačnich. provozních
a lokalizačnich Údaju - pIati pro Účastnické smlouvy č. 18302319. 18302322. 18302329. 18302331. 1972423, 8350119.

X ' Zájemce souhlasí s tím. aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o uzavřeni
Účastnických smluv č. 18302319, 18302322, 18302329. 18302331, 1972423. 8350119, a to z negativní databáze sdruženi
solus (wvvw.solus.cz). jehož je Operátor členem a dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do registru
dluZniku SOLUS v případě opakovaného prodlení s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnu
po splatnosti.

x " Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o uzavřeni
Účastnických smluv č. 18302319, 18302322. 18302329, 18302331, 1972423. 8350119. a to z pozitivni databáze sdruženi
SOLUS (www.soIus.cz). jehož je Operátor členem a dále souhlasí s tím. že je Operátor oprávněn předat Údaje do
pozitivniho registru SOLUS. a to v rozsahu a za účelem uvedeným v článku 5. Podmínek zpracováni osobních,
identifikačních. provozních a lokalizačních Udaju účastniku,

Obsah Účastnické smlouvy (přédnost Dokumentu se řidl ČI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv niže uvedeným pořadirri)
- podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb.
- platné znění všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen "Všeobecné podmínky")
- platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačnich. provozních a Iokalizačnich údaju.
- platný Ceník služeb,

l} Piati v případě Ze je kdonka označena křiZkem



" Učastnická smlouvaIF " "Mobile" - hromadný formulář
Zákaznické centrum - Business
4644 ze sÍtě T-Mobile
603 604 644
business@t-mobile.cz
\Mww.tmc)bi|eÄ2/ňrmy

Zákazn(cká smlouva 49552215

- další podmínky
- Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobde,
- Obchodní podmínky T-Mobde služby m-platba,
- Obchodni podmínky minutových T tarifu,
- Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit.

Veškeré podmínky jsou k dispoz|cl na .-..

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do
schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobíle (dále jen "schránka T-BOx". Do doby aktivace
zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobde nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v dočasném T-Boxu na
stránkách www.tmobilem/t-box. a to po zadáni čísla Zákaznické smlouvy Ůe uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu Potvrzeni zasílaná do
schránky T-Box nemají charakter potvrzujiciho obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni
Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této Učastnické smlouvy.

Seznam telefonních čísel
Pořadí Účastnická smlouva Telefónni Cislo Délka smlouvy výše mmp v kč

včetně DPH

.

Délka MMP

1. 18302319 731656083
2. 18302322 731656084
3, 18302329 731656086
4. 18302331 731656087
5. 1972423 737312870
6. 8350119 732547516

na dobu 24 měsíců
na dobu 24 měsícu
na dobu 24 měsíců
na dobu 24 měsíců
na dobu 24 měsíců
na dobu 24 měsicu

.

.

Operátor a Zájemce dohodli, že se výše uvedené Účastnické smlouvy posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na
sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni. Ukončeni jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost
ostatních sjednaných Účastnických smluv.

Nastaveni služeb je nedílnou součásti těchto Účastnických smluv.

Podpisy Dne 09.09.2014

,,,.m,, :
Operátor/Obchodni zástupce



l
IF ··Yobile· Dodatek

k Účastnické smlouvě

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile
603 604 644
business@t-mobde.cz
www.t-mobile.cz

Zakazmcká smlouva 49552215

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s. Kód prodejního místa
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
lČ 649 49 681. DiC CZ64949681 Obch. zástupce
Zapsaný do OR u MS v Praze. oddíl B, vložka 3787

SD369.001.001
Stanislav Vinš

Účastník Obchodní firma

lČ
SOU stavební, Benešov,

Jana Nohy 1302
14451077

Zastoupený
Jméno přijmeni, titul
Doklad - číslo

Zlata Budayová
Občanský průkaz

Smluvní ujednáni Účastník a Operátor tímto Dodatkem sjednávaµ změnu doby trvání Účastnických smluv uvedených v Příloze č. 1
tohoto dodatku, a to na dobu určitou v délce uvedené u telefonních čísel náležejicim k jednothvým Učastnickým
smlouvám v Příloze č. 1, poté se sjednaná doba trvání změní na dobu neurčitou. pokud obchodni podmínky nestanovi
jinak.
Tímto Dodatkem sjednaná doba trvání Účastnickych smluv začíná běžet následujicim dnem po dni uplynuti původně
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy v případě, že původně sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy byla
sjednána na dobu určitou. V případě. že původně sjednaná doba trvání Účastnická smlouvy byla sjednána na dobu
neurčitou. počiná běžet nově sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy okamžikem ljčlnnosti tohoto dodatku. Ostatní
změny sjednané tímto Dodatkem počinaji běžet okamžikem uännosti tohoto Dodatku,
zvýhodněni hit sjednané Účastnickou smlouvou ve znění do data platnosti toho dodatku bude poskytováno pouze do
dne, kdy měla uplynout puvodni sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy nestanovt-h obchodní podmínky zvoleného
tarifu jinak.
Podpisem smluvnich stran se tento Dodatek stává platným. Účinným se Dodatek stane nastavením nové doby trvání
Účastnických smluv v interních systémech Operátora. o čemž Operátor Účastnika bude informovat. a to nejpozději do 30
dnu ode dne, kdy Operátor tento Dodatek obdrží, Pokud Operátor Účastníka o nastaveni změn neinformuje. má se za to.
že od Dodatku odstoupil.

Učastnik se zavazuje dodržovat Minimálni měsični plněni ve výši uvedené u jednotlivých telefonních čÍsel
náležejicim k Účastnickým smlouvám v Příloze č. 1 tohoto dodatku po dobu 12 měsíců v případě uzavřeni smlouvy
na dobu určitou 24 měsíců, či po dobu 24 měsíců v případě uzavřeni smlouvy na dobu určitou 36 měsíců. a to od
prvního dne prvního zúčtovacího období následujiciho po účinnosti tohoto Dodatku.
Účastník a Operátor si pro případ porušeni povinnosti vyplývajicich z Účastnické smlouvy sjednávaµ smluvní pokuty.
které jsou uvedeny v ČI. 8.1 všeobecných podmínek, když dle tohoto článku je Operátor oprávněn Učastnikovi účtovat
smluvní pokutu ve výši 150,- Kč v případě. že bude Účastník v prodlení s úhradou Vyúčtováni jeden den a smluvni pokutu
ve výši 1000,- Kč v případě, že bude Účastník v prodlení s úhradou Vyúčtováni 21 dnu, dále v ČI. 8.2 a 8.4 Všeobecných
podmínek. V případě předčasného ukončeni Účastnické smlouvy z jiných důvodu než z důvodu prodlení s úhradou
penézitých dluhu. je Účastník povinen zap(atit úhrady dle čI. 8.3 všeobecných podmínek.
Současné nastaveni udělených souhlasu. resp. nesouhlasu se zpracovávanim údaju dle PZOÚ je k dispozici v aplikaci
Můj T-Mobile či na Zákaznickém centru. Účastník si má právo kdykohv nastaveni udělených souhlasu, resp. nesouhlasu
se zpracováváním údaju dle PZOÚ zdarma změnit. a to bud' v aphkaci Můj T-Mobde či na Zákaznickém centru.



Učastník podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, že jsou mu známy a bez výhrad souhlasí s platným zněním těchto
Dokumentů, přičemž přednost Dokumentu se řidl ČI. 2.2 Všeobecných podmínek. nikoliv niže uvedeným pořadím,
- Všeobecné podmínky
- platný Ceník služeb
- podminkami dalších Služeb

Tyto dokumenty se stávají nedilnôu součásti Učastnické smlouvy-

Nedilnou součást Dodatku tvoří její Příloha C.1
Ostatní ujednáni vyplývajici z Účastnické smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Účastník a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Účastn|kov|
zasílat do schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Účastníka na portálu T-Mobile (dále jen"schránka T-BOX").
Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box nemají charakter potvrzujiciho obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude
přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Dodatku k Učastnické smlouvě zaslané Účastníkem a takové potvrzeni tak nebude mít
vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

,od,is, Dne 09.09.2014

Operátor/Obchodni zástupce

01-RSC-0-01



·· IF · ·Mobile· Příloha Č.1
Seznam

Účastnických smluv

Zákaznická smlouva 49552215

MSISDN požadovaný Typ Minimálni Cena Sleva z Délka Splátky
tarif přistroje měsíční přistroje HW Us akontace

plněni budgetu vyše
počet

317793269 Hlasová linka " 24
Multi HIT měsíců

317728148 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsíců

317725715 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsíců

317725710 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsíců

317724980 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsicu

317724929 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsicu

317724889 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsíců

31 7724398 Hlasová linka
Multi HIT

24
měsicu

31 7723247 ' Hlasová linka
Multi HIT

24
měsicú

317722054 " Hlasová linka
Multi HIT

24
měsíců

,



l
IF ··Mobile·

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile
603 604 644
fax: 603 604 646
business@t-mobile.cz
www,t-mobde.cz

IF · ·Systems·
Dodatek ke Smlouvě

Významného zákazníka
(dále jen "SVZ")

T-Mobile T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČ 649 49 681, DIC CZ64949681
zapsaný v or u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

IČ zákazníka
Číslo zákazn|cké smlouvy

Kód prodejního místa
Jméno l Název společnosů

Kontakt

Zastoupený

14451077

49552215

SD369.001.001
Vinš Stanislav

734100317

Zákazník Obchodní firma SOU stavební, Benešov, Jana Nohy 1302

jméno, příjmení, titul'
IČ

RČ/datum narozeni"

Zlata Budayová, PaedOr. Jméno, příjmení, titul

14451077 RČ/datum narození"

6155106430 Státní příslušnost

Doklad - číslo - platnost

Změna SVZ Zákazník a Operátor tímto uzavírají Dodatek k SVZ.

Ob8ah sjednaného smluvního vztahu určuji naskdujici dokumenty (dále též jen .,Dokumenty"')'
- tato SVZ
- Podmínky SVZ VI
- Všeobecné podmínky spotečnostt T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen .,VPST").
- Podmínky zpracováni osobních identifikačnich. provoznich a lokahzačnich Udaju (dále jen .,PZOÚ"L
- Podmínky poskytováni výhody hw budgetu ze SVZ
- Podmtnky mnimálni měsični částky

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech jsou
ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy
zvýrazněna (zejména podtržením). za kaznik prohlašuje. že sic s těmito ustanoveními pod robně sezná mil a
bez výhrad s nimi souhlasí.

Nedílnou součásti této SVZ je Příloha č. 1 - Obchodní výhody svz.

Operátor a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu' 24 měsíců '

Zákazník se zavazuje dodržovat Nnimálni měsični častku ve výši. 3400 KČ
Operátor a Zákazník st pro případ porušeni povinnosti vyplývajicich ze SVZ sjednávají smluvní pokuty které jsou uvedeny
zejména v. či. 10. Podmínek SVZ VI. v ČI. 8. Podmínek poskytováni výhody hw budgetu ze SVZ, ve VPST, v Podmínkách
mimmálni měsični Částky a v Ceníku služeb.
Podpisem smluvních stran se tento Dodatek stává platným. Učtnnym se Dodatek stane nastavením změn (nová doba trvání
SVZ, nová M|n|má|ni měsični částka. nová osoba Zákazníka apodj v internich systémech Operátora. nejpozději však do 30
dnu ode dne, kdy Operátor tento Dodatek obdržt. Pokud Operator v uvedené lhůtě změnu požadovanou tímto Dodatkem ve
svých interních systémech nenastaví. má se za to. Ze Operátor od uzavřeného Dodatku odstoupiL Operátor Zákazníka
informuje q akceptaci nastaveni změn či o odstoupeni od Dodatku

Interní údaje pro
zpracováni souhlas s uvedením údajů o společno© k referenčním účelům

r

Zákazník Operátor/Obchodni zástupce

l) vypkite udaje o fyzické osobě, fýzocké osobě - pcKjnbkate||, z®povědné osobě nebo 3) V rozsahu dle platných Podmínek SVZ
statutárním orgánu p'ávnické osoby.
2) Pukud zá)emce není nositelem rodného číška, cbphite datum narozěni.



T· · ·Mobile· IF · ·Systems·
Příloha č. l

Obchodní výhody Smlouvy Významného zákazníka
(dále jen "SVZ")

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile
603 604 644
fax: 603 604 646
business@t-mobile.cz
www.t-mobde.cz

IČ zákazníka
ČÍslo zákaznické smlouvy

Počet/jednotky Tarif

1000 SMS T 600 (VC. HIT)
2000 min T 600 (VC. HIT)
100 SMS T 30 (vC. HIT)
75 min T 30 (vC. HIT)
100,00 %
21,05 %
80,45 %
100,00 %
40,00 %
50,00 %
800 KČ
5000 KČ

14451077
49552215

Obchodní výhody Název obchodní výhody

Změna priority úČtováni PS
Volné jednotky do všech národních síti
Volné jednotky do všech národních síti
Volné jednotky do všech národních síti
Volné jednotky do všech národních síti
Sleva na voláni - Podniková siť
Sleva na měsíční paušál - tarif T 30, tarif T 30 HIT
Sleva na měsíční paušál - tarif T 600, tarif T 600 HIT
Sleva na měsíční paušál - Podniková sit'
Sleva na měsíční paušál - tarif Hlasová linka Multi
Sleva na měsíční paušál - tarif Profi ADSL 8M - 1:20
Sleva do fakturace po dobu 24 měsíců
Hardware budget

Smluvní Při prodlouženi Smlouvy Významného zákazníka na dobu newčitou zůstávají výše definované výhody (s výjimkou
ujednáni jednorázových výhod) dále v platnosti. jednotlivé služby nebo tarifý na které se výhody vztahuji a jim odpovidajici hodnoty.

vyplývají z vyše uvedeného přehledu. Poskytnuté výhody budou uvedeny vždy ve Vyúčtováni služeb za každé zúčtovací
období,
výhody jsou vypočítávány ze základnich cen tarifu a služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku tarifu a služeb
Operátora.

Operátor bude poskytovat Zákaznikovi mnoZstevni slevy z úhrad cen (bez dph) za jednotlivé služby. které budou poskytnuty
na základě příslušných účastníckých smluv (dále též jen ,.smlouva"') uzavřených pod touto SVZ. Tyto slevy budou
poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujiciho po dni účinností tohoto ustanoveni po celou
zbývající sjednanou dobu trvání SVZ,
Množstevní sleva se uplatňuje automaticky na všechny smlouvy pod SVZ s uvedeným tarifem nebo službou. a to vždy po
vyčerpáni volných jednotek Volné jednotky jsou vždy uplatňovány v základních cenách dle aktuálně platného Ceníku tarifu a
služeb Operátora Smluvní strany se dále dohodly. že výše uvedená sjednaná množstevní sleva na pevné datové služby
(ADSL. VDSL. Proň ADSL Profi SHDSL) bude uplatněna pouze v případě dostupnosti nezbytné technologie v požadovaném
místě. V opačném případě je Operátor oprávněn jednostranně změnit podmínky této SVZ a uvedenou slevu nahradit slevou
na nejbližší možný tarif dle dostupné technologíe v daném místě. Nový tarif nebude po uplatněni slevy pro zákazníka cenově
dražší, než původně dohodnutý tarif s výše sjednanou slevou. Takovou jednostrannou změnu Přílohy č. 1 k SVZ oznámi
Operátor vždy nejpozděµ při objednávce příslušné datové služby.

Volné jednotky, jejichz typ a počet je v teto Příloze č. 1 definován, se vztahuji vždy na jednu smlouvu s výše definovaným
tarifem či ďužbou. Čerpáni těchto jednotek předchází Čerpáni jednotek příp. převedených z minulého období či tarifních.

Případný nevyčerpaný nárok na volné jednotky bez náhrady propadá a nepřevádí se do dalšího zúčtovacího období, není-li u
jednotlivých výhod stanoveno jinak, Nastane-h případ. že volné jednotky nebudou moci být využívány po celé zúčtovací
období (např. při ukončeni SVZ. změně tarifu. apod.). potom jejich počet bude vždy krácen tak. aby přidělený počet poměrně
odpovídal počtu dnu, po které mohly být v rámci daného zúčtovacího období využívány, není-h u jednotlivých výhod uvedeno
jinak Volné jednotky se čerpají v pořadí v jakém jsou uvedeny ve výše uvedeném přehledu obchodních výhod, jedná-li se o
jednotky stejného typu.

Změna priority účtováni PS (Podniková sit") umožňuje odhšné čerpáni tarifních volných jednotek u hovoru, které budou
uskutečněné v rámci PS Zákazníka U těchto hovoru nebude docházet k odečítáni žádných výhod, hovory budou účtovány
vždy přímo příslušnou sazbou aktuálni pro PS, Při využiti změny priority účtováni podnikové sitě nelze zároveň využívat
tarifni zvýhodněni PS+.

Smluvní strany se dohodly, Ze pokud Operátor ukonči poskytováni služby (tarŕfu). která bude dle obchodních podmínek
nahrazena jinou službou (tarifem). u které Operátor poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či
nižší cenu jednotlivých komponent dané služby (jäko měl Zákazník u původní služby při zohledněni slev sjednaných v SVZ).
Operátor je oprávněn nahradit puvodni službu takovou novou sluZbou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna SVZ
nevyžaduje její dodatkovam písemnou formou. O ukončeni služby a jejím nahrazeni novou službou bude Operator Zakaznika
informovat nejméně 30 dni předem,

Hardware budget je jednorázová výhoda akhvoväna na dobu určitou dle platností Smlouvy Významného zákazníka viz
samostatné Podminky poskytovaní výhody HW budget ze Smlouvy Významného zákazníka.



V souv|s|ost| s poskytováním jednorázové výhody Sleva do fakturace a případných dalších slev z titulu SVZ se Smluvní
strany dále dohodly. že celková částka vyučtovani po odečteni poskytnuté slevy nesmí klesnout pod částku 25,- kč (" DPH)
za měsíc, Pro případ nesplněni této povinnosh nebude sleva v předmětném období poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu
a její nevyužita část bude automaticky převedena do následujiciho zúčtovacího období.

Podniková SÍt' " Podniková st't' pro čísla s cenovým zvýhodněním k
Podnikové sítí

Podniková sit' na všechna čísla "

Jméno, příjmení
administrátora
Admin, tel. číslo (T-Mobile)

Heslo admin. (čtyřmístné čislo)

Zlata Budayová

737312870

Podpisy Dne 9.9.2014

, .Zakaznik Operátor/ bchodni zástupce

l) Službu PS nelze kombinovat se službami T-Mobik Rodina a T-Mobile Tým. 2) U čišel, která nejsou cenově zvýhodněna pro podnskwou sit,
Nelze zařadrt čista s IG tarify a tarify Bav Se a Mých 5/Hít, VbCě na www.t-mobile.cz, účtuje 0C«átor měs|čn| paušál, služba je aktrvovana na všechny

aktrvnô čista v dotě podpisu.


